Onucanue ToBapa /IlusenbHsblii reneparop Elemax
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XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
Mopenb nBurarens

CucreMa OXJIaXKICHUS
YacroTa BpallleHUs JBUTATEIIA
Tomnuso

Yucrno da3

Yacrtorta

Tun reneparopa
NuBepropnas OyHKIUSA CBAPKU
YpoBeHs nryma

Jnuna

[Iupuna

Bricora

lapanTus

Max MOITHOCTb, KBT

Pacxon TornuBa, /4

Crpana c6opku

SHT15D-R

387 xr
INEKTPOCTAPTED
12 kBt
D1005
BO3/TyIIHAsS
3000 06/mMuu
U3eib

3

50T
CHHXpOHHBIN
HET

83 nb

1440 mm

630 mm

815 mm

1.5 rona

12 kBt

5 /4

Snonnsa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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